Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2024                                                                                                    № 5182

О внесении изменения в перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией и муниципальными казенными,

бюджетными, автономными учреждениями Богородского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 08.06.2023 № 2190

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

рассмотрев информацию, представленную руководителями структурных

подразделений администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области, администрация Богородского муниципального

округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией и муниципальными казенными, бюджетными, автономными

учреждениями Богородского муниципального округа Нижегородской

области, утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 08.06.2023 № 2190,

изменение, исключив позиции 79 и 83.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

О.С.Мельникова

2-04-30